€ 2.038,00

>       Accertato che sul titolo 6° - capitolo 6005 destinato a “Rimborso spese per servizi conto terzi”
del Bilancio 2012 Esercizio provvisorio - Accertamento 11/472 è stata accreditata da parte della
Regione Lombardia la somma di € 16.563,41 (sedicimilacinquecentosessantatre/41);

>        Accertato altresì che sul titolo 4° - capitolo 40005 destinato a “Spese per servizi conto terzi” del
Bilancio 2012 Esercizio provvisorio - impegno 11/1508, è disponibile la somma di € 16.563,41
(sedicimilacinquecentosessantatre/41) inerente ai contributi erogati dalla Regione Lombardia e
concessi ai sensi della legge in oggetto per gli anni  2010-2011;

>     Considerato che dalle spese effettivamente sostenute dai richiedenti, risultanti dalle fatture
presentate e dal calcolo effettuato con i criteri indicati dalle “Linee guida per l’accesso ai contributi”

[...]

volti al superamento delle barriere architettoniche negli edifici”;

>       Accertato che sul titolo 6° - capitolo 6005 destinato a “Rimborso spese per servizi conto terzi”
del Bilancio 2012 rr.pp. 2006 – Accertamento 06/28700, è stata accreditata da parte della Regione
Lombardia la somma di  € 599,86 (cinquecentonovantanove/86) inerente al contributo dovuto ai
soggetti sopra menzionati, come da comunicazione pervenuta al Comune di Lecco in data 16 novembre
2006 – Prot. N. 53612 del 20 novembre 2006;

Soggetti richiedenti o
aventi diritto alla

liquidazione

Spesa sostenuta

[...]

impegno
11/1508 (Fondo) a nome dei soggetti aventi diritto;

1) Sig.ra DELL’ORO BUTTI GIULIA nata a Premana (LC) il 28.07.1934  
     Residenza: Lecco, Via Mentana 51/A
     Codice Fiscale: DLL GLI 34L68 H028F
     Somma da accreditare: € 4.436,71 (quattromilaquattrocentotrentasei/71)                         

2) Sig.ra NOVATI VICENZINA nata ad Abbadia Lariana (LC) il 12.02.1917

Residenza: Lecco, Via Dell’Eremo 30  
     Codice Fiscale: NVT VNZ 17B52 A005W
     Somma da accreditare: €  5.343,99 (cinquemilatrecentoquarantatre/99)                          

3) Sig.ra POLVARA TERESA nata a Lecco (LC) il 27.09.1947
     Residenza: Lecco, Via Catalani 7
     Codice Fiscale: PLV TRS 47P67 E507P 
     Somma da accreditare:  €  4.744,71 (quattromilasettecentoquarantaquattro/71)

4) Sig. RIGANTI PEPPINO nato a Gorla Maggiore (VA) il 22.11.1943
                 Residenza: Lecco, Via alla Rovinata 37
                 Codice Fiscale: RGN PPN 43S22 E101W

Somma da accreditare:  €  1.150,00 (millecentocinquanta/00)

5) Spett.le REGIONE  LOMBARDIA - Via Pirelli n. 12 - 20124 Milano
      Somma da accreditare: € 888,00 (ottocentottanttotto/00)

3.     di dare atto che la somma di € 599,86 per Regione Lombardia – Via Pirelli 12 – 20124
Milano trova copertura finanziaria al capitolo 40005 – Bilancio 2012  rr.pp.